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Komunikat o naborze wniosków o zorganizowanie 
stażu - projekt „Zawodowy bumerang”

 Rafał Szwed Data publikacji: 30.12.2021

Dyrektor Miejskiego Urzędu Pracy w Kielcach ogłasza w dniach  ., nabór od 17 do 21 stycznia 2022 r
wniosków o zawarcie umowy o zorganizowanie stażu w ramach projektu „Zawodowy bumerang" 
współfinansowanego z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego, 
Poddziałanie 10.2.1. 
  
Preferowani będą organizatorzy, którzy zagwarantują zatrudnienie osoby bezrobotnej po zakończeniu 
stażu na podstawie umowy o pracę na okres co najmniej 3 miesięcy przynajmniej w wymiarze czasu 

 pracy etatu.
W ramach projektu do odbycia stażu może być skierowana osoba zarejestrowana w MUP w Kielcach z 
ustalonym Indywidualnym Planem Działania, spełniająca łącznie następujące warunki:

jest wieku 30 lat i więcej (od dnia 30 urodzin),
pozostaje bez pracy i jest zarejestrowana w Miejskim Urzędzie Pracy w Kielcach jako bezrobotna:

znajduje się w szczególnej sytuacji na rynku pracy, tj. należy do przynajmniej jednej
z poniższych kategorii:

osoba w wieku 50 lat i więcej (od dnia 50 urodzin),
kobieta,
osoba z niepełnosprawnościami (osoba z orzeczeniem o niepełnosprawności),
osoba długotrwale bezrobotne (osoba bezrobotna nieprzerwanie przez okres ponad 12 m-cy 
przed dniem przystąpienia do projektu),
osoba z niskimi kwalifikacjami (osoba posiadająca wykształcenie na poziomie do ISCED3 włącznie),

bezrobotny mężczyzna w wieku 30-49, który nie należy do w/w kategorii osób,
bezrobotna osoba, która utraciła zatrudnienie po 1 marca 2020r. w skutek pandemii COVID-19.

Druk wniosku oraz „Zasady organizacji staży obowiązujące w MUP Kielce" dostępne są na stronie 
internetowej urzędu pod linkiem:  https://mupkielce.praca.gov.pl/-/3628132-staz
  
Wnioski należy składać w siedzibie urzędu lub drogą pocztową. Rozpatrywane będą tylko wnioski, które 

 wpłynęły do urzędu w terminie naboru.
  
Szczegółowe informacje można uzyskać pod numerami telefonów:

Staże - tel. 41 340-60-28, 41 340-60-66
Koordynator projektu – tel. 41 340-60-82
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